

Změnový list		č.	54
Zhotovitel:	PWB stavby, s.r.o.		
Vystavil:	Alena Zápotočná		
Datum:	17.10.2025		
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:			
Předmět změny :			
Vyrovnání podlahy v mč 2.05			
Zdůvodnění změny :			
V průběhu realizace stavebních prací a po odkrytí podlahové konstrukce v místnosti 2.05 bylo zjištěno jiné než předpokládané technické řešení uvedené v projektové dokumentaci. U skladby P4, měl být po odbourání podlahy proveden roznášecí litý cementový potěr v mocnosti 80 mm. Skutečná tloušťka je však 127 mm. Z tohoto důvodu musí být pod litý cementový potěr provedeno vyrovnání lehčeným kamenivem. Pro tuto stavební část byl výkaz výměr zpracován zhotovitelem.			
Zařazení dle § 222 dle ZZVZ :	6		
Vliv změny na termín:	ANO		
Cena méněpráce bez DPH:		Cena vícepráce bez DPH:	
		KČ	43 857,96 KČ
Výsledná cena změny bez DPH:		Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
43 857,96 KČ		15.4.2026	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.			
Podpis zmocněnce objednatele:		Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Ing. Vladimír Zlatník Digitálně podepsal Ing. Vladimír Zlatník Datum: 2025.11.03 11:52:33 +01'00' Objednatel		Václav Prášek Digitálně podepsal Václav Prášek Datum: 2025.11.03 12:30:11 +01'00' Václav Prášek	
Ing. Pavel Kučera Digitálně podepsal Ing. Pavel Kučera Datum: 2025.10.31 10:41:49 +01'00' TDS		Václav Brečka Digitálně podepsal Václav Brečka Datum: 2025.10.27 13:19:45 +01'00' Bc. Václav Brečka	
AD		Ing.arch. Ladislav David Digitálně podepsal Ing.arch. Ladislav David Datum: 2025.10.29 13:10:10 +01'00'	
Datum:		Datum:	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z24046
Stavba: Budova čp. 55 v ul. Trčků z Lípy, Chotěboř - aktual 2023

KSO: CC-CZ:
Místo: Chotěboř Datum: 18. 4. 2024

Zadavatel: IČ:
Město Chotěboř DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Projektový atelier DAVID DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Bc. Zuzana Kosáková DIČ:

Poznámka:
Výrobky uvedené kdekoli v PD nebo ZD jejich obchod. názvy či označeními jsou pouze referenční a zadavatel umožňuje dle §89 odst. 6 ZZVZ nabídnout rovnocenné řešení. V případě uvedení tech. norem (ČSN, EN, DIN apod.) umožňuje zadavatel dle §90 odst. 3 ZZVZ nabídnout rovnocenné řešení.

Cena bez DPH 48 342,19

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	48 342,19	10 151,86
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	58 494,05
------------	---	-----	-----------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	Z24046		
Stavba:	Budova čp. 55 v ul. Trčků z Lípy, Chotěboř - aktual 2023		
Místo:	Chotěboř	Datum:	18. 4. 2024
Zadavatel:	Město Chotěboř	Projektant:	Projektový atelier DAVID
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Bc. Zuzana Kosáková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		48 342,19	58 494,05	
ZL_54	Vyrovnání podlahy 1.NP	48 342,19	58 494,05	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Budova čp. 55 v ul. Trčků z Lípy, Chotěboř - aktual 2023

Objekt:
ZL_54_Vyrovnání podlahy 1.NP

KSO:
Místo: Chotěboř

CC-CZ:
Datum: 18. 4. 2024

Zadavatel:
Město Chotěboř

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Projektový atelier DAVID

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Bc. Zuzana Kosáková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			48 342,19
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	48 342,19	21,00%	10 151,86
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	58 494,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Budova čp. 55 v ul. Trčků z Lípy, Chotěboř - aktual 2023

Objekt: ZL_54_Vyrovnání podlahy 1.NP

Místo: Chotěboř

Zadavatel: Město Chotěboř

Zhotovitel:

Datum: 18. 4. 2024

Projektant: Projektový atelier
DAVID

Zpracovatel: Bc. Zuzana
Kocáková

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem48 342,19

PSV - Práce a dodávky PSV48 342,19

713 - Izolace tepelné48 342,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Budova čp. 55 v ul. Trčků z Lípy, Chotěboř - aktual 2023

Objekt: ZL_54_Vyrovnání podlahy 1.NP

Místo: ChotěbořDatum: 18. 4. 2024

Zadavatel: Město ChotěbořProjektant: Projektový atelier
DAVID

Zhotovitel: Bc. Zuzana
KošákováZpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							48 342,19	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				48 342,19	
D	713		Izolace tepelné				48 342,19	
870	K	713392613	Montáž izolace tepelné těles - doplňky a konstrukční součásti vyplnění prostorů vysypáváním lehčenou hmotou	m3	10,122	799,90	8 096,59	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713392613					
VV			184,037*0,055*celková plocha x 55 mm tl.		10,122			
VV			Součet		10,122			
871	M	58761502	kamenivo keramické lehké frakce 4/8	m3	11,159	2 945,00	32 863,26	CS ÚRS 2024 01
VV			10,6275678233438*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		11,159			
257	K	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	3,906	1 790,00	6 991,74	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713103					
258	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	3,906	100,00	390,60	